Grim’s Dyke Hotel

LONDON

ROOM SERVICE MENU

Order Information

Contact reception by dialling (O) from the phone in your room.
Please leave tray outside room for collection when finished.
Tray charge of £5.00 per person applies to all orders (excluding breakfast).

BREAKFAST
7.30am-10am
No Tray Charge

Breakfast is £14.95 for adults and £9.95 for children (under 12years).
Please note; items on the breakfast menu are set and due to delivery manner, cannot be modified.
The full menu is available in the restaurant 7am-10am weekdays
and 7.30am-10.30am on weekends and bank holidays.

Please select one option per person

Triple Grilled Bacon Breakfast Bap, Floured White Bread (GF¥)
Lincolnshire Sausage & Tomato Breakfast Bap, Floured White Bread (GF*)
Avocado & Tomato on Toasted Homemade Bloomer (VE)

Greek Yogurt Bowl with Granola, Fruits, Nuts & Berries (N*) (V) (GF*)
Sliced Fruit Selection with Yoghurt (V) (VE¥)

Beverages

English Breakfast Tea or Filter Coffee served with cream or milk.
Carton of orange juice or apple juice.

We also offer a pastry and hot drink option for £6.00

Croissant or Pan au Chocolate
Choice of Cappuccino, Latte, Americano, Mocha, Espresso
English Breakfast Tea or Fruit Infusion
Hot Chocolate

(VE) Suitable for Vegans (V) Suitable for Vegetarians (N) Contains Nuts (GF) Suitable for Gluten Free (*) Option Available

FOOD ALLERGENS
All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is available upon
request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order. Dishes containing fish may contain small bones. GF & VE options or
substitutions available for most dishes.



LONDON

ROOM SERVICE MENU

12.30pm-6.30pm

Egg Mayonnaise Sandwich, white or brown bloomer (V) £8.45
Mature Cheddar Cheese & Pickle Sandwich, white or brown bloomer (V) £8.75
Ham, Tomato & Dijon Mustard Sandwich. white or brown bloomer £8.95

Smoked Salmon & Cream Cheese Sandwich, White or brown bloomer £9.45

Posh Fish Finger Baguette, tartar sauce £11.95
Char-Grilled Mediterranean Vegetable Panini, beetroot hummus, halloumi (V) (VE*) £10.95

Smoked Bacon & Brie Panini, red onion chilli £11.95

Homemade Fruit & Plain Scones, Cornish clotted cream, strawberry preserve £9.95
Cake of the Day (VE*) £7.55
Vanilla Créme Brulee, shortbread biscuit £7.95
Lemon Tart, raspberry coulis £9.25
Treacle Pudding, vanilla custard £9.95

Ice-Cream Selection, vanilla, strawberry, chocolate (VE*) £6.95

(VE) Suitable for Vegans (V) Suitable for Vegetarians (N) Contains Nuts (GF) Suitable for Gluten Free (*) Option Available

FOOD ALLERGENS
All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is available upon
request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order. Dishes containing fish may contain small bones. GF & VE options or
substitutions available for most dishes.



LONDON

ROOM SERVICE MENU

12.30pm-2.30pm & 6.30pm-9.00pm

Oriental Crispy Duck Salad, bean shoots, spring onion, English watercress, radish, sesame (GF) £9.95
Grilled Halloumi, Mediterranean vegetables, beetroot hummus (V) (GF) £9.25
Sri Lankan Fish Cakes, sweet chilli dip £9.25
Crab & Avocado Salad, lemon & herb mayonnaise (GF) £9.85
Macaroni Cheese Bites, tomato salsa (V) £5.65
Fat Chips or Fries (VE) £4.50

Onion Rings (V) £4.75

— e

Pan Roasted Sea Bass Fillet, chorizo, new potatoes, wilted greens (GF) £21.95
Spinach & Ricotta Tortellini , tomato & basil sauce (V) £18.95
Chicken Roulade, Parma ham, spinach, goats cheese £20.95
Shepherds Pie, minted crushed peas £18.95

Root Vegetable Shepherds Pie, minted crushed peas (VE) (N) £18.95

————
Vanilla Créme Brulee, shortbread biscuit £7.95
Lemon Tart, raspberry coulis £9.25

Treacle Pudding, vanilla custard £9.95

(VE) Suitable for Vegans (V) Suitable for Vegetarians (N) Contains Nuts (GF) Suitable for Gluten Free (*) Option Available

FOOD ALLERGENS
All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is available upon
request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order. Dishes containing fish may contain small bones. GF & VE options or
substitutions available for most dishes.



